
Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos  

elektroninės paslaugos vartotojams 

 

ELEKTRONINIS FONDO FORMAVIMAS 

Naujų knygų, spaudinių užsakymas per elektroninę erdvę (reguliariai). 

Spaudinių užsakymas per TBA (etapais). 

Spaudinių elektroninis tvarkymas (nuolat). 
 

ELEKTRONINIS VARTOTOJŲ APTARNAVIMAS (veikia nuolat) 

Vartotojų aptarnavimas naudojantis LIBIS skaitytojų aptarnavimo posisteme (SAP). 
Leidinių paieška elektroniniame kataloge. 
Leidinių užsakymas, rezervavimas, grąžinimo termino pratęsimas. 

Prieiga prie elektroninių duomenų bazių. 

 

ELEKTRONINĖS BIBLIOGRAFINĖS PASLAUGOS 

Bibliografinių įrašų kūrimas  elektroniniam katalogui ir Nacionalinės bibliografijos duomenų 
bankui (nuolat). 

Kraštotyros pobūdžio straipsnių išrinkimas iš respublikinės spaudos, iš knygų ir kitų leidinių ir jų 
aprašų patalpinimas į kompiuterinę duomenų bazę (nuolat). 
Kraštiečių rašytojų biografijų ir bibliografijų parengimas patalpinimui į bibliotekos interneto 
puslapį (reguliariai). 

Bibliografinių įrašų eksportas į NBDB (nuolat) 

Rankraštyno katalogavimas LIBIS (reguliariai). 
 

ELEKTRONINĖ BIBLIOTEKOS SVETAINĖ www.rokiskis.rvb.lt 

ELEKTRONINĖS KRAŠTOTYROS PASLAUGOS 
Sąrašas „Rokiškio kraštas ir kraštiečiai spaudoje“ (nuolat pildomas). 

Virtuali rankraščių ekspozicija (pildoma). 

Skaitmeninis archyvas (pildomas). 

ELEKTRONINĖS INFORMACINĖS PASLAUGOS 
Kompiuterinės rajono periodinių leidinių straipsnių bazės kūrimas (įrašais) , (nuolat pildomas). 

Virtuali paslauga „Susisiekite“ (veikia pastoviai). 

Naujų  knygų pristatymas (pildoma). 

Sąrašas „Viešoji biblioteka spaudoje“ (reguliariai). 
Virtuali parama verslui: nemokamos konsultacijos verslo klausimais, verslo paramos, mokymų 
programos, partnerių paieška. Elektroninė prekyba ir kt. (veikia nuolat). 

Prieiga prie Duomenų bazių informacijos paieška prenumeruojamose duomenų bazėse (veikia 

nuolat). 
VIRTUALI APKLAUSA (veikia sukūrus naują apklausą). 
 

VIRTUALIOS BIBLIOTEKOS VEIKLOS: www.rokiskis.rvb.lt;  

https://www.facebook.com/rokiskioviesojibiblioteka 
Renginiai: Virtualios bibliotekos edukacijos vaikams (veikiančios ir papildomos naujomis). 
Virtuali viktorina (veikia nuolat). 

Virtuali ekskursija „Rokiškio krašto literatūriniais keliais“ (veikia nuolat). 

Virtuali galerija (papildoma). 

 

INTERAKTYVIOS PASLAUGOS  

Bibliotekų interaktyvių paslaugų portalai www.ibiblioteka.lt, www.libis.lt (veikia nuolat) 

Bibliotekos renginių ir kitų veiklų reklama socialiniuose tinkluose: bibliotekos Facebook paskyroje: 
https://www.facebook.com/rokiskioviesojibiblioteka pagal veiklų kalendorių) 
 

VARTOTOJŲ MOKYMAI 

Kompiuterinio raštingumo mokymai (etapais). 
Elektroninių paslaugų mokymai (nuolat, etapais). 

http://www.rokiskis.rvb.lt/
http://www.rokiskis.rvb.lt/
https://www.facebook.com/rokiskioviesojibiblioteka
http://www.ibiblioteka.lt/
http://www.libis.lt/
https://www.facebook.com/rokiskioviesojibiblioteka

